
 
COMUNE DI DRAPIA 
         (Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO   AMMINISTRATIVO 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 268 
 

Oggetto: Liquidazione di spese preventivamente impegnate per Accordo di 
Programma Distretto Sanitario n. 3 (Legge R. n.23/03): Trasferimento al Comune di 
Spilinga-sede operativa/ufficio di Piano – quota di compartecipazione alla spesa 
(Piano distrettuale degli Interventi 2015). 
 

30/11/2015 

 
 L’anno Duemilaquindici, il giorno trenta del mese di novembre, nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Premesso che con determinazione n. 267 del 30/11/2015, esecutiva, venivano disposte le 

acquisizioni concernenti l’oggetto, per € 2.000,00 assumendo regolare impegno ai sensi dell’art. 
183 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 sull’intervento 1.10.04.05 – Cap. 717-; 

Vista la legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i; 
Visti lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti comunali di contabilità; 
Visto l’art. 184 del D.lgs 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. – parte seconda – titolo III – capo II 

“ordinamento finanziario e contabile”; 
Vista la nota del Comune di Spilinga in data 30/11/2015 – acquisita al protocollo dell’Ente 

in pari data - Prot. n.6128 con la quale il Dott. Massimo Aiello – Gruppo Tecnico di Supporto, 
chiede il trasferimento della quota pro-capite di compartecipazione; 
 Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 
  

DETERMINA 
 

- Di liquidare e pagare, come liquida e paga, a favore del Comune di Spilinga (Provincia di 
Vibo Valentia) la somma di € 2.000,00 per quota pro-capite di compartecipazione alla spesa 
per Accordo di Programma Distretto Sanitario n. 3 – (Legge R. n.23/03) – anno 2015, 
mediante accreditamento bancario presso la Tesoreria provinciale Banca d’Italia IBAN 
IT8O0100003245454300305352; 

- Di imputare la spesa di € 1.000,00 sull’intervento 1.10.04.05 – Cap. 717 – Codice Siope 
1521 – del bilancio di previsione 2014. 

 La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, unitamente alla relativa 
documentazione giustificativa, viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.lgs 267/2000 e s.m.i.. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
-F.to: Giuseppina DI ROSA - 

 
 
 
 

       
 

                             
                                                                      

 
 
TIMBRO 



COMUNE DI DRAPIA 
(Provincia di Vibo Valentia) 

SERVIZIO AMINISTRATIVO 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si 

ATTESTA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto. 
Drapia, lì 30/11/2015 

                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Rag. Giuseppina Di Rosa                                                                              

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere 
favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 
Drapia li, 14/12/2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Rag. Rosa PUGLIESE 

------------------- 
 
 
 

AUTORIZZA 
 

L’emissione del mandato di pagamento di € 2.000,00 sull’intervento 1.10.04.05 – Cap. 717 – Codice Siope 
1521 – del bilancio di previsione 2015. 
Drapia, 14/12/2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  Rag. Rosa PUGLIESE  

 
 

 
 

 

 
TIMBRO 


